
ZÁPIS O  ELEKTRONICKÉM HLASOVÁNÍ ČLENŮ 

ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 26. 03. 2020 

Elektronicky hlasovali: Mgr. Simona Belanová (24.3.2020), Petra Fedorová 

(25.3.2020), Ing. Ivo Kantor (23.3.2020), Ing. Vít Slováček (24.3.2020) 

Souhlasí: Mgr. Dagmar Nogová 

Nevyjádřil se: MUDr. Miroslav Bílka 

1. Schvalované body: 

a) Schválení dodatku k jednacímu řádu 

b) Schválení změny školního řádu 

 

ad a) Členům školské rady byl zaslán emailem dne 23.3. 2020 návrh dodatku 

k jednacímu řádu, který v mimořádné situaci umožňuje elektronické 

hlasování formou emailových zpráv. Dodatek byl schválen 5 členy 

školské rady, nevyjádřil se MUDr. Miroslav Bílka. Dodatek je tímto 

schválen. 

ad b) Členům školské rady byl zaslán emailem dne 23.3. 2020 návrh školního 

řádu, který zaslal ředitel školy RNDr. Tomáš Hudec se změnou, která se týká 

podkladů pro hodnocení a klasifikace v době, kdy žák není přítomen z důvodu 

vyšší moci, nouzového stavu, stavu ohrožení státu či válečného stavu. Tento 

návrh byl schválen 5 členy školské rady, nevyjádřil se MUDr. Miroslav Bílka. 

Návrh školního řádu je tímto schválen. 

 

Přílohy k zápisu: dodatek k jednacímu řádu školské rady, nový školní řád, 

emaily členů školské rady se schválením dodatku k jednacímu řádu a školního 

řádu 

Zapsala: Mgr. Dagmar Nogová, předsedkyně Školské rady při Gymnáziu 

Josefa Božka 


